24. Locutus est ergo Moyses ad Aaron, et ad filios eius, et ad omnem Israel cuncta, quae fuerant sibi imperata.

Y 17. Es decir, algun defecto corporal de los que se os han expresado.

*Ibid.* Hebr. lit. *non appropinquabit ad offerendum*, LHQRI; en el samaritano se lee LQRI, ad adducendum.

Y 18. Hebr. dif. si tuviere algun miembro muy corto ó muy largo.

Y 20. Nada se sabe de cierto sobre los terminos hebreos de este versículo.

Y 21. Hebr. lit. para ofrecer al Señor ofrendas que deben ser consumidas en su honor. En el samaritano se lee LA IQRI, *non accedere faciet, ó non adducet*, en lugar de *non accedet offerre*, LA IQRI LHQRI.

*Ibid.* El samaritano no expresa estas palabras, *nec ponet Deo suo*; pero si están en la version de los Setenta.

Y 22. Hebr. dif. comerá sin embargo del pan de su Dios, ya sea de las cosas mas santas, ó ya de las que lo son menos.

## CAPITULO XXII.

Se prohibe á los sacerdotes el tocar las cosas santas cuando estuvieren inmundos. Quiénes son los que deben comer de las cosas santas. Calidades de las victimas que se deben ofrecer.

1. Y el Señor habló á Moises, diciéndole:

1. Locutus quoque est Dominus ad Moysen, dicens:

2. Loquere ad Aaron, et ad filios eius, ut caveant ab his, quae consecrata sunt filiorum Israel, et non contaminent nomen sanctificatorum mihi, quae ipsi offerunt: ego Dominus.

3. Dic ad eos, et ad postereros eorum: Omnis homo, qui accesserit de stirpe vestra ad ea quae consecrata sunt, et quae obtulerunt filii Israel Domino, in quo est immunditia, peribit coram Domino: ego sum Dominus.

4. Homo de semine Aaron, qui fuerit leprosus, aut patiens fluxum seminis, non vescetur de his quae sanctificata sunt mihi, donec sanetur. Qui tetigerit immundum super mortuo, et ex quo egreditur semen quasi coitus,

5. Et qui tangit reptile, e quodlibet immundum, cuius tactus est sordidus,

6. Immundus erit usque ad vesperum et non vescetur his quae sanctificata sunt: sed cum laverit carnem suam aqua,

7. Et occubuerit sol, tunc mundatus vescetur de sanctificatis, quia cibus illius est.

8. Morticinum, et captum

2. Hebr. lit. *ut abstineant de a consecratis filiorum Israel, et non polluant nomen sanctum meum, quae consecrant mihi.* Está patente que estas últimas palabras *quae consecrant mihi*, están traspuestas y se refieren á *consecratis filiorum Israel*; es decir, absténganse de las ofrendas que los hijos de Israel me consagran, y no manchen mi santo nombre.

3. El hebreo puede significar: Será arrancado de mi presencia, *arrojado de mi servicio.*